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Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/zawor-kulowy-18-cala-browin-p-483.html

Opis produktu

Zawor kulowy 1/8 cala

Browin

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

23,00 zt

18,70 zt
DOSTEPNOSC

3 dni

341921

341921
5904816005295

Browin

Zawor kulowy to akcesorium do destylatoréw umozliwiajgcy kontrole przeptywu oraz wygodne przytgczenie wezykéw. Do

zastosowania w modutach gtowic i reflukséw z oferty firmy BROWIN.

Cechy:

gwint zewnetrzny 1/8"

precyzyjna kontrola przepustowosci za pomocg ramienia znajdujgcego sie na szczycie zaworu.
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